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Son dönemlerde Adli Tıp Kurumu'nun raporları ile ilgili skandal iddialar gündeme gelmiştir. 
Bu iddialarda Burhan Kuzu'nun ATK'dan istediği raporu çıkarttığım gösteren WhatsApp 
yazışmalarını kamuoyuna açıklanmış, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun da Aleyna Çakır 
cinayetinden yargılanan Ümitcan Uygun'un serbest kalması için yine ATK'den rapor çıkarttığı 
iddia edilmiştir. Yine Elazığ' da evinde cansız bedeni bulunan 21 yaşındaki üniversite öğrencisi 
Yeldana Kaharman'ın da ATK raporunun gerçeği yansıtmadığı iddia edilmektedir. 

83 yaşındaki hasta tutuklu Mehmet Emin Özkan hakkında hazırlanan ATK raporlarının da 
gerçeği yansıtır şekilde hazırlandığı şüphelidir. Nitekim 2015 yılında Gazi Yaşargil Eğitim 
Araştırma Hastanesi Sağlık Kurulu'nca Özkan hakkında vücut fonksiyonlarının yüzde 87'sinin 
işlevsiz olduğu tespit edilerek, "Cezaevinde kalamaz" raporu verilmişse de Adli Tıp Kurumu, 
yüzde 87 oranında vücut fonksiyon kaybı raporu olan Özkan için "cezaevinde kalabilir" raporu 
vermiştir. Yine Tekirdağ 1 No'lu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan ağır kanser hastası 63 
yaşındaki Ali Osman Köse, yürüyememesine ve kendi günlük işlerini yapamayacak durumda 
olmasına Adli Tıp Kurumu'nca kendisi hakkında "cezaevinde kalabilir" raporu verilmiştir. 

Adli Tıp Kurumu'nun hasta tutukluların aleyhine raporlar düzenlediği, ATK' nin yaşam 
haklarına ciddi tehdit olduğu insan hakları örgütlerinin de beyanları arasındadır. A TK siyasi 
iktidardan bağımsız raporlar vermediği yönünde sıklıkla eleştirilmektedir. Son yıllarda kadın 
cinayetleri gittikçe daha da artarken, cinayet failleri de kolaylıkla salıverilmekte, ceza 
almamaktadır. ATK raporlarında faillerin cinayetlerdeki sorumluluğun gizlemesi iddiası çok 
ciddi ve derhal incelenmesi gereken bir iddiadır. Siyasi nüfuz veya maddi çıkarla ATK 
raporlarına müdahale ve failleri suçsuz gösteren raporlar çıkarttırma, cinayet faillerin 
salıverilmesiyle toplumda adalete inancın derinden sarsılmasına sebebiyet vermektedir. Yine 
cezaevinde kalamayacak durumda olan, etkili tedaviye ulaşamayan, yürüyemeyecek durumda 
olsa dahi kelepçe takılarak hastane odalarında tutulan hasta mahpuslar için düzenlenen ATK 
raporları ise infaz ertelemelerini engellemekte, hasta mahpusların cezaevlerinde yaşamını 
yitirmesine sebep olmaktadır. 

Bu nedenlerle ATK raporlarının siyasi nüfuz ve maddi çıkar sağlayanların etkisiyle hazırlandığı 
iddialarının incelenmesi, kamuo~da ölümü hakkında şüpheler bulunan ve şüphelileri 

salıverilen cinayete kurban gitmiş kişiler için yeniden rapor hazırlanması, hasta mahpuslar 
hakkında hazırlanan raporların güvenirliğinin incelenmesi ve ATK raporlarındaki şüphelerin 
giderilerek adalete inancın tesisinin bir nebze de sağlanması amacıyla Anayasanın 98' inci, 
İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz 
ederiz. 
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